Ministério da Educação – MEC

Instituto Federal de Brasília - IFB
Campus Samambaia

INFORMATIVO nº01

Brasília – DF, 26 de maio de 2014.

A Coordenação de Assistência Estudantil – CDAE do  campus Samambaia informa que,

conforme  item  9.1.2  do  Edital  nº003  –  DGSA/CSAM/IFB,  de  12  de  março  de  2014

referente  ao  Programa  Auxílio  Permanência,  devido  a  não  assinatura  do  Termo  de

Concessão  do  Beneficio  Auxílio  Permanência  no  prazo  definido  em  convocação,  os

alunos abaixo tiveram a participação neste edital cancelada e a CDAE realizará novas

convocações.

CAMPUS SAMAMBAIA

Classificação Matrícula Tipo de auxílio

4 141040320005 G1

54 132044110027 G2

56 121044110090 G2

Atenciosamente,

ORIGINAL ASSINADO

Luana Rodrigues de Lima Meneses

Coordenadora de Assistência Estudantil
Portaria nº489, de 26 de março de 2014

Campus Samambaia

Subcentro Leste - Complexo Boca da Mata Lote 01 – Samambaia CEP 72.320-328
Telefone: 61 2103-2300

http://www.ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/